比选申请书主要格式

北京市海淀北部地区温泉镇HD00-0301-6003等地块项目成本审核工作

比选申请书

比选申请人：                               （单位全称、加盖单位公章）
法定代表人或授权代表：                           （签字或盖章）
日      期：            年          月         日

一、比选确认函
致：
我方针对         项目正式授权下述签字人       （姓名及职务）代表比选申请人            提交比选文件要求的全套比选申请书，包括：
1、比选申请书；
2、其他资料（如有）。
据此函，签字人兹宣布同意如下：
1）我方已详细审核并确认全部比选文件。
2）我方同意所提交的比选申请书在比选文件规定的有效期内有效，在此期间内如果成交，我方将受此约束。
3）除非另外达成协议并生效，你方的中选通知书和本比选申请书将成为约束双方的合同文件的组成部分。
4）其他补充说明：              （补充说明事项）
[bookmark: _Toc60537392]

比选申请人：                        （单位全称、加盖单位公章）
法定代表人或授权代表：                           （签字或盖章）
日  期：     年     月     日

[bookmark: _Toc27470][bookmark: _Toc495914048][bookmark: _Toc3257][bookmark: _Toc32421]二、比选报价表
项目名称：
	序号
	项目名称
	报价
	服务地点
	备注

	1

	北京

比选申请人：                               （单位全称、加盖单位公章）
法定代表人或授权代表：                                 （签字或盖章）
日  期：     年     月     日

三、法定代表人身份证明

姓    名：                    性     别：
年    龄：                    职     务：
系                                     （比选申请人名称）的法定代表人。
特此证明。
附法定代表人身份证明并加盖公章。

比选申请人：                            （单位全称、加盖单位公章）
 日期：       年       月       日

四、授权委托书

本人      （姓名）系        （比选申请人名称）的法定代表人，现委托我单位         （姓名）身份证号：               为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、修改           （项目名称）       项目比选申请书和下文载明的其他事项，其法律后果由我方承担。
其他事项：
                                            。
委托期限：
                                            。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明、被授权人身份证明并加盖公章

比选申请人：                             （单位全称、加盖单位公章）

法定代表人：                              （签字或盖章）

授权委托人：                               （签字或盖章）

日期：       年       月       日

[bookmark: _Toc12037][bookmark: _Toc28974][bookmark: _Toc14807]

五、比选申请人有效的营业执照、资质证书（复印件并加盖公章）

六、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明

致：

我公司在参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
特此声明。

比选申请人：                               （单位全称、加盖单位公章）
法定代表人或授权代表：                                 （签字或盖章）

 日期：       年       月       日

七、项目团队或技术人员类似项目工作业绩或经验

近三年类似项目业绩或经验一览表
	序号
	项目名称
	委托单位
	服务时间
	审计金额

（提供合同或中标通知书或审计通知单或成本审核确认函等证明文件复印件，并加盖单位公章）

八、针对本项目的技术服务方案
[bookmark: _Toc31453][bookmark: _Toc28511_WPSOffice_Level1]（包括但不限于人员配备及拟派项目团队、对本区项目了解情况、审计流程、审计质量保障措施、进度控制措施、服务承诺等。）

拟投入本项目的项目负责人情况一览表
	姓名

	性别

	年龄

	学历

	所学专业

	从业时间

	职称

	相关证书

	主要工作业绩

	主持项目名称
	项目金额
	备注

（提供人员有效证书、项目参与证明复印件，加盖单位公章）

比选申请人：                               （单位全称、加盖单位公章）
法定代表人或授权代表：                                 （签字或盖章）
    日期：      年      月      日

拟投入本项目的总体人员配备情况

	序号
	姓名
	职称
	证书类型
	主持或参与项目经验

	[bookmark: _GoBack]

（提供人员有效证书、项目参与证明文件复印件，加盖单位公章）

比选申请人：                               （单位全称、加盖单位公章）
法定代表人或授权代表：                                 （签字或盖章）
日  期：      年      月      日

九、联合体协议
格式自拟，须明确联合体牵头人和各方的权利义务。
十、其他资料

    说明：比选申请人根据本次采购比选要求并结合自身情况提交相关证明材料，格式自拟。

11